
Página 1 de 1 
 
 
 
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS - CNPJ: 05.193.057/0001-78 
Rua do Contorno, Célio Miranda, 1212, Paragominas/PA - CEP: 68625-245 

E-mails: pregaoeletronicopgm@gmail.com / licitacaopgm@gmail.com 
https://paragominas.pa.gov.br/ 
Tel.: (091) 3729-8037 / 8038  

 
 

 

 

PORTARIA DE FISCALIZAÇÃO Nº 07/2021 

 

               O Exmº. Sr. Prefeito Municipal de Paragominas, JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES 

usando de suas atribuições legais dispostas na Lei Orgânica do Município e em razão do que 

determina o Art. 67 da Lei 8.666/93 e suas alterações, no que se refere a fiscalização de contra-

tos: 

 

RESOLVE: 

 Art 1º. Para acompanhamento e fiscalização de contratos cuja Prefeitura Municipal de 

Paragominas se apresenta como contratante e conforme indicação das Secretarias Municipais, 

designam a partir desta data a servidora:  

I - JOZIELE ALVES DOS SANTOS matrícula 1121018, para fiscalizar contratos referentes a 
aquisição de bens e serviços comuns. 
Art. 2° Compete a cada setor promover anotações em registro próprio, contendo as ocorrên-
cias relacionadas à execução dos contratos, sempre buscando a regularização das falhas detec-
tadas, exigindo assim o fiel cumprimento do objeto contratual. 
 

Art3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº. 

04/2020 emitida em 16 de março de 2020 e publicada em 17 de março de 2020. 

 

 

REGISTRE-SE                                                   

                                                           PUBLIQUE-SE 

                                                                                                         CUMPRA-SE 

 

Paragominas, 04 de janeiro de 2021. 

mailto:pregaoeletronicopgm@gmail.com
mailto:licitacaopgm@gmail.com
https://paragominas.pa.gov.br/

		2021-01-04T16:35:21-0300
	JOAO LUCIDIO LOBATO PAES:04772822291




